СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальный орган

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
Городского округа Краснотурьинск

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Краснотурьинская детская художественная школа»

ПРИКАЗ

от 25 мая 2023 г. № 38-о г. Краснотурьинск

«О каникулах»

На основании Приказа Муниципального органа «Управление культуры городского округа
Краснотурьинск» №47-о от 19.05.2023 г. «О каникулах»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить в МБУДО «Краснотурьинская ДХШ» с 01 июня 2023 года по 31 августа 2023
года летние каникулы.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Л.Л. Клюковская

		2023-05-25T08:03:17+0500
	Клюковская Людмила Леонидовна